2、本次权益变动事项尚须经公司股东大会审议通过及中国证监会核准方能实施；

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动原因

朗新科技股份有限公司（以下简称“朗新科技”或“上市公司”）于 2018

年 12 月 27 日召开了第二届董事会第二十三次会议，审议通过《关于<朗新科技

股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》

等相关议案，朗新科技拟发行股份购买徐长军等 21 名股东所持有的易视腾科技

100%股份和上海云钜、无锡朴元所持有的邦道科技 50%股权（以下简称“本次

交易”）。本次交易发行股份购买资产完成后，朗新科技总股本将变为 684,220,289

股。

二、本次权益变动基本情况

（一）YUE QI CAPITAL LIMITED

信息披露义务人 YUE QI CAPITAL LIMITED（以下简称“YUE QI”）系上

市公司股东。本次权益变动前，YUE QI 持有上市公司 23.32%的股份。

   朗新科技股份有限公司

2

本次权益变动后，YUE QI 将持有上市公司 14.63%的股份。

本次权益变动涉及 YUE QI 的具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

Yue Qi Capital Limited 100,096,560 23.32 100,096,560 14.63

（二）上海云钜创业投资有限公司和上海云鑫创业投资有限公司

信息披露义务人上海云钜创业投资有限公司（以下简称“上海云钜”）系邦

道科技股东，持有邦道科技 40%股权。本次权益变动前，上海云钜未持有朗新科

技的股份。本次权益变动后，上海云钜将持有朗新科技 42,105,263 股股份，约占

朗新科技本次交易后总股本的 6.15%。

信息披露义务人上海云鑫创业投资有限公司（以下简称“上海云鑫”）系易

视腾科技股东，持有易视腾科技 20.35%的股份。根据《上市公司收购管理办法》

第八十三条对一致行动人的定义，上海云钜和上海云鑫为一致行动人。本次权益

变动前，上海云鑫持有朗新科技 36,000,000 股股份，约占朗新科技本次交易前总

股本的 8.39%，上海云钜未持有朗新科技的股份。本次权益变动后，上海云钜及

上海云鑫将合计持有朗新科技 119,287,236 股股份，约占朗新科技本次交易后总

股本的 17.43%。

本次权益变动涉及上海云钜及上海云鑫的具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

上海云钜创业投资有限公司 0 0.00 42,105,263 6.15

上海云鑫创业投资有限公司 36,000,000 8.39 77,181,973 11.28

合计 36,000,000 8.39 119,287,236 17.43

   朗新科技股份有限公司

3

三、本次权益变动前后公司股本结构变化情况

本次交易将新增发行股份 254,999,989 股，权益变动前后上市公司的股本结

构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

原上市公司股东：

Yue Qi Capital Limited 100,096,560 23.32 100,096,560 14.63

无锡朴华股权投资合伙企业（有限合伙） 84,268,440 19.63 84,268,440 12.32

国开博裕一期（上海）股权投资合伙企业（有

限合伙）
53,910,000 12.56 53,910,000 7.88

上海云鑫创业投资有限公司 36,000,000 8.39 77,181,973 11.28

无锡群英股权投资合伙企业（有限合伙） 33,760,080 7.87 33,760,080 4.93

无锡富赡投资合伙企业（有限合伙） 9,430,560 2.20 9,430,560 1.38

无锡羲华投资合伙企业（有限合伙） 8,143,560 1.90 8,143,560 1.19

无锡道元投资合伙企业（有限合伙） 7,435,440 1.73 7,435,440 1.09

其他股东 96,175,660 22.41 96,175,660 14.06

小计 429,220,300 100.00 470,402,273 68.75

资产购买交易对方：

上海云鑫创业投资有限公司 36,000,000 8.39 77,181,973 11.28

徐长军

24,871,078 3.63

无锡杰华投资合伙企业（有限合伙）

23,110,473 3.38

无锡曦杰智诚投资合伙企业（有限合伙）

22,665,263 3.31

无锡易朴投资合伙企业（有限合伙）

22,462,894 3.28

罗惠玲

18,172,684 2.66

无锡易杰投资合伙企业（有限合伙）

12,992,052 1.90

恒信东方文化股份有限公司

11,595,710 1.69

无锡金投领航产业升级并购投资企业（有限

合伙）
8,094,736 1.18

厦门网元通信技术有限公司

3,217,657 0.47

江苏紫金文化产业二期创业投资基金（有限

合伙）
2,792,684 0.41

无锡融云投资合伙企业（有限合伙）

2,104,631 0.31

无锡润圆投资合伙企业（有限合伙）

1,780,842 0.26

上海腾辉创业投资合伙企业（有限合伙）

1,618,947 0.24

江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限

1,396,342 0.20

   朗新科技股份有限公司

4

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

合伙）

苏宁润东股权投资管理有限公司

1,214,210 0.18

无锡田华亚灏投资合伙企业（有限合伙）

890,421 0.13

无锡金瑞海投资合伙企业（有限合伙）

809,473 0.12

吴缘秋

586,868 0.09

杜小兰

485,684 0.07

上海列王投资中心（有限合伙）

323,789 0.05

上海云钜创业投资有限公司

42,105,263 6.15

无锡朴元投资合伙企业（有限合伙）

10,526,316 1.54

小计

290,999,989 42.53

上市公司总股本 429,220,300 100.00 684,220,289 100.00

四、本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，上市公司的控股股东为无锡朴华、无锡群英，实际控制人

为徐长军和郑新标。作为本次交易对方的无锡杰华、无锡曦杰和无锡易朴成为上

市公司股东后，将和上市公司的控股股东无锡朴华、无锡群英签署一致行动协议，

确保其和无锡朴华、无锡群英一致行动，由此进一步增加上市公司现有实际控制

人控制的股权比例。

本次交易完成后，徐长军通过直接持股，并与郑新标一起通过控股股东无锡

朴华、无锡群英持股，且通过与一致行动人无锡富赡、无锡羲华、无锡道元、无

锡杰华、无锡曦杰和无锡易朴合计控制上市公司 236,147,788 股，持股比例达

34.51%，仍为上市公司实际控制人。

五、其他事项根据

《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次

公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，具体内容详见上

市公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《朗新科技股份有限公司简

式权益变动报告书（一）》及《朗新科技股份有限公司简式权益变动报告书（二）》。

本次交易尚需公司股东大会审议批准及中国证监会核准，本次交易能否取得

   朗新科技股份有限公司